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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DO TAPUIO

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO PROCESSO: 005186 / 2013
| SERVICO PROTOCOLO E ARQUIVO

| Ao Exmo Sr.
Prefeito Municipal

| Proprietario/interessado: 00000767 SINTE - Pl REGIONAL CAMPO MAIOR

CNPJ/CPF: |
Endereco: AV. SANTO ANTONIO 940 |
Bairro: BAIRRO DE LOURDES fﬂ

| Cidade: CAMPO MAIOR {@ |
Fone: (86)3252-1605 ng
} e |
ASSUNTO  SOLICITAGCAO DE DESPESA _’

. - i " e ———————
r . . o i M . . i e .

O Requerimento acima qualificado vem pelo presente muito respeitosamente solicitar que V. Excia se digne

REFERENTE A CONTRIBUICAO SINDICAL DESCONTADO EM FOLHA DE PAGAMENTO DO MES |
DE NOVEMBRO DE 2013, NO VALOR DE R$ 2.755,05.

Observagées:

DATA: 28/11/2013 HORA: 10:39:47

Nestes termos peco deferimento




ESTADO DO PIAUI

y - | SOLICITACAO DE DESPESA — SD No ]20473
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DO TAPUIO MODELO 01IN N° 001/2013
ORGAOQ:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO - . dbgy

1.1. Tipo de DESPESAS CONTRIBUICAO SINDICAL SINTE-PL(EM FOLHA DE PAGAMENTO)

1.2. Justificativa

REFERENTE A PAGAMENTO DE CONTRIBUICAQO SINDICAL

1.3. Detalhamento
PAGAMENTO AO SINTE-PI REFERENTE A CONTRIBUICAO SINDICAL DESCONTADO EM FOLHA DE PAGAMENTO DO

MES DE NOVEMBRO DE 2013 NO VALOR R$ 2.75 5,05

1.4 Data: 20/_11 2013
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2. PROTOCOLO

2.1. Processo N° 2.2. Data:
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3. EMPENHO

3.1. NE N° 3.2. Valor RS 3.3. Data:

/ / Assinatura

4. CONTROLADORIA

4.1 Despesa liquidada de acordo com o artigo 63, da Lei
4.320/64

4.2.Data: 3~/ 30 /43
5. TESOURARIA

5.1. Data;

29,11 )




SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO - PM SAO MIGUEL. DO Més/Ano
PRACA CEL MANOEL EVARISTO, 92, CENTRO. SAO MIGUEL DO TAPUIO-P! 11/2013
CNPJ: 06.716.906/0001-93
Pagina 1 de 4
Relacdo de Trabalhadores por Evento 29/11/2013 09:00:39
Matricula Nome do Trabalhador Referéncia  Qtde. Valor
Evento: 004 - Contribuicao Sindical SINTE-PI - o o L
Subdivisdo: 000002 - SEC MUN EDUCACAO
4~1 ADRIANA ARAUJO COSTA CAMELO DE CARVALHO 30.00D 30, 00 15, 67
2-1 ALAN ARAUJO COSTA 30.00D 30, 00 15,67
6-1 ALBA CELIA SOARES GOMES 30.00D 30, 00 20,37
5-1 ALBINO PEREIRA LIMA NETO 30.00D 30, 00 20,86
722-1 ALESSANDRA LUSTOSA DE OLIVEIRA 30.00D 30, 00 18,18
96-1 ANA ISABEL LIMA CAMPELO 30.00D 30,00 10, 68
95-1 ANA LEIA MARQUES DE ARAUJO 30.00D 30, 00 17,56
171-1 ANA LUCIA NOGUEIRA DA SILVA 30.00D 30,00 7,75
3-1 ANA MARTA BESERRA PERREIRA SOARES 30.00D 30, 00 30, 37
167-1 ANTONIA ATLA DA SILVA 30.00D 30, 00 7,41
169-1 ANTONIA DA SILVA GONCALVES 30.00D 30, 00 7,19
444~1 ANTONIA FERREIRA DE SOUSA 30.00D 30, 00 21,06
97-1 ANTONIA JACIRA NOGUEIRA DA CRUZ 30.00D 30, 00 20, 63
98-1 ANTONIA LUCIA PEREIRA CAVALCANTE LIMA 30.00D 30, 00 10, 68
89-1 ANTONIA MARIA LIMA OLIVEIRA DE PINHO 30.00D 30,00 18,12
165-1 ANTONIA NEIDE VIEIRA DA COSTA 30.00D 30, 00 7,75
733~1 ANTONIA SALETE ALVES L LEITE 30.00D 30, 00 6,78
101-1 ANTONIA SENIVALDA SOARES BATISTA 30.00D 30, 00 9,82
102-1 ANTONIA SILVANE ALVES PEREIRA 30.00D 30,00 18,06
103-1 ANTONIA VALDA MONTE LIMA 30.00D 30, 00 21,35
13-1 ANTONIA VALDIRENE SARAIVA DE SOUSA 30.00D 30, 00 21,35
104-1 ANTONINA PEREIRA GOMES DE OLIVEIRA 30.00D 30, 00 28,06
1109-1 ANTONIO CELSON ALVES MORAIS 30.00D 30, 00 8,31
431-1 ANTONIO FAGNER RODRIGUES DO VALE 30.00D 30, 00 8,34
10~1 ANTONIO FERREIRA DE SOUSA 30.00D 30, 00 10, 43
106-1 ANTONIO FRANCISCO DE SOUSA LEITE 30.00D 30, 00 31,35
506-1 ANTONIO JOSE DE SOUSA SILVA 30.00D 30,00 11,26
166-1 ANTONIO LAURINDO DO NASCIMENTO NETO 30.00D 30, 00 10, 45
11-1 AUGUSTO CESAR LIMA ROCHA 30.00D 30,00 19,13
- 738-1 AURIANE CAVALCANTE LIMA - 30.00D 30,00 16,61
170-1 AURICELIA MARTINS ALVES CARDOSO 30.00D 30, 00 7,19
1110-1 AURILESSA MARIA MENDES VIEIRA 30.00D 30, 00 16, 61
17-1 CELIA COSTA LIMA 30.00D 30,00 20, 37
111-1 CINEAS AURELIC FILHO 30.00D 30,00 10, 68
159-1 CLAUDIA ALVES DOS SANTOS 30.00D 30, 00 6, 98
112~1 CLAUDIA REGINA PEREIRA CARVALHO 30.00D 30, 00 31, 35
113-1 CLAUDINEIDE PEREIRA ALVES 30.00D 30,00 46,35
114-1 CLEONTCE BATISTA CARDOSO 30.00D 30, 00 10, 68
~ 21-1 DANIELE LOPES DE SOUSA 30.00D 30, 00 20,37
© 115-1 - DEISY REGINA MARQUES DE SOUSA 30.00D 30,00 31,35
' 22-1 :DIVANE PERREIRA SOARES 30.00D 30, 00 20,86
751-1 DJACY PEREIRA MORENO 30.00D 30, 00 19, 90
739-1 EDIELSO ALVES FEITOSA 30.00D 30, 00 18,78
754~1 EDILENE MARQUES BEZERRA 30.00D 30, 00 29, 90
30-1 EDILEUSA GERMANO DA SILVA 30.00D 30, 00 9, 82
161-1 EDILSON RODRIGUES DA SILVA 30.00D 30, 00 7,53
117-1 EDIVANIRA RODRIGUES MENDES 30.00D 30, 00 9,82
118~1 EDNA SOARES DA CRUZ 30.00D 30,00 10, 68
107-1 EDNALDA VASCONCELOS CAVALCANTE 30.00D 30, 00 21,06
486-1 ELEANDRO DOS REIS OLIVEIRA 30.00D 30, 00 12,75
24-1 ELIANE RODRIGUES CAMPELO 30.00D 30, 00 18, 65
527-1 ELIVANE NOGUEIRA ALVES 30.00D 30, 00 7,12

Fiorilli S/C Software Ltda.

.m—-__mm

[3/lucidio/PRESERVI

DOR-PC.PRE SERVIDOR] {7.5.106.872

IRI7225/7225)



Fioriili S/C Software Ltda.

[3/lucidio/PRESERVIDOR-

PC.PRE SERVIDOR] {7.5.106.872/R

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO - PM SAO MIGUEL DO més/Ano
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Relacao de Trabalhadores por Evento j ] _29/11/2013 09:00:39
Matricula Nome do Trabalhador B Referéncia  Qtde. Valor
Evento: 004 - Contribuicéo Sindical SINTE-PI _ ~ _
414-1 ELIZANGELA SILVA DUARTE 30.00D 30,00 9,57
27-1 ELIZANGELA SOARES COSTA 30.00D 30, 00 17,56
119-1 ELIZETE ALVES GOMES 30.00D 30,00 21, 35
413-1 ERISVALDO LEAL E SILVA 30.00D 30,00 13,78
261 ERIVALDA DOMINGOS VIEIRA 30.00D 30,00 30,86
25-1 EVILANE ALVES DA SILVA 30.00D 30,00 30,86
120-1 FERNANDA VALERIA M. C. O. DE MENESES 30.00D 30,00 8,56
407-1 FRANCILANY MENDES CARVALHO 30.00D 30,00 20,97
180-1 FRANCINEIDE ROCHA DE SOUSA 30.00D 30,00 7,41
32-1 FRANCISCA DAS CHAGAS VALERIO MORENO 30.00D 30,00 19,25
31-1 FRANCISCA DIVA ARAGAQO DIAS 30.00D 30,00 21,35
182-1 FRANCISCA ELIANE PEREIRA DE SOUSA 30.00D 30,00 7,19
123-1 FRANCISCA MARIA SILVA 30.00D 30,00 19,63
108-1 FRANCISCA NAIANA ALVES SOARES 30.00D 30,00 20,37
125-1 FRANCISCO EDIVALDO DA SILVA 30.00D 30,00 31,35
1238-1 FRANCISCO EDIVAN INACIO DE SOUSA 30.00D 30,00 29, 90
498-1 FRANCISCO HERTON RODRIGUES VIEIRA 30.00D 30,00 17,72
510-1 FRANCISCO MOTA DE SOUSA JUNIOR 30.00D 30,00 20, 37
179-1 FRANCISCO SANDRO LIMA CAMPELO 30.00D 30,00 7,75
36-1 GERLANE ALVES LIMA 30.00D 30, 00 25,86
37-1 GLEDYS FERNANDES DE SOUSA 30.00D 30,00 30,37
177-1 HELENA LIMA BEZERRA 30.00D 30,00 7,41
90-1 KEELIA LOIOLA BRITO 30.00D 30,00 20,37
126-1 HILDA RODRIGUES DE SOUSA 30.00D 30,00 21,35
175-1 ILDETE RODRIGUES OLIVEIRA 30.00D 30,00 7,41
127-1 IOLANDA CRISTINA VASCONCELOS CHAVES 30.00D 30,00 18,06
109-1 IRACEMA BEZERRA DA SILVA ALMEIDA 30.00D 30,00 9,57
40-1 IRAELIA ALVES NOGUEIRA 30.00D 30,00 9,57
176-1 ISMAEL BARBOSA DA SILVA 30.00D 30,00 8, 34
451-1 IVONETE FERREIRA ALVES 30.00D 30,00 18, 65
43-1 JOANA RODRIGUES COSTA 30.00D 30, 00 20,56
44~1 JOSINALDA ALVES FEITOSA 30.00D 30, 00 21,35
750-1 JUSCICLEIDE PEREIRA DE OLIVEIRA 30.00D 30,00 18,18
110-1 JUSCINEIDE SOARES BATISTA 30.00D 30,00 20,37
187-1 LEILIANE FREITAS ARAUJO 30.00D 30,00 7,53
129-1 LUCIA LEONIDAS COSTA NOGUEIRA 30.00D 30,00 10, 43
48-1 LUCILENE MARTINS COSTA 30.00D 30,00 20,37
46-1 LUCIMAR CAMPELO BATISTA 30.00D 30,00 18, 69
193-1 LUCIVANIA (CAMPELO ARAUJO 30.00D 30,00 7,41
191-1 LUIZA ALVES DE SOUSA 30.00D 30, 00 7,19
449-1 LUSIA MARIA MONTEIRO DOS SANTOS 30.00D 30,00 7,41
'189-1 LUZILENE ALVES DOS REIS 30.00D 30,00 7,41
143-1 MANUEL FRANCISCO CRUZ NOGUEIRA 30.00D 30,00 9,03
756-1 MARCELLI -GOMES CARDOSO 30.00D 30,00 9,09
150-1 MARCIA CRUZ NOGUEIRA 30.00D 30, 00 10, 68
1246-1 MARIA ALVES DE SOUSA PEREIRA 30.00D 30,00 8,31
748-1 MARIA ANAILDE SILVA 30.00D 30,00 16, 61
196-1 MARIA ANTONIA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 30.00D 30,00 7,41
244-1 MARIA ARLENE MONTE DA SILVA 30.00D 30,00 7,32
©4-1 MARIA BEZERRA DE MELO 30.00D 30, 00 20,37
53-1 MARIA CLEIDIVAN SOARES FERREIRA 30.00D 30, 00 17,08
146-1 MARIA DA CONCEICAO BATISTA CARVALHO 30.00D 30,00 21,35
149-1 MARIA DA CONCEICAO MARQUES LIMA 30.00D 30, 00 19, 63
148-1 MARIA DA CRUZ ALVES PEREIRA 30.00D 30,00 31, 35

[7225/7225)
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130-1
147-1
515-1
142-1
145-1
4310-1
201-1
60-1
51-1
1102~1
194-1
207-1
151-1
144-1
141-1
199~1
03-1
065-1
50~1
55-1
139-1
433-1
206-1
153-1
52-1
1221-1
406-1
154-1
203-1
65-1
02-1
59-1
28-1
156-1
302-2
68-1
327-1
71-1
218-1
72-1
883-1
713-1
761
78~1
75~1
134-1
466-1
489-1
B2-1
411-1
80-1
81-1
353-1
69-1

MARIA

- MARIA

MARIA
MARIA
MARIA
MARIA
MARTA
MARIA
MARTA
MARIA
MARIA
MARIA
MARIA
MARIA
MARIA
MARIA
MARIA
MARTA
MARIA
MARITA
MARIA
MARIA
MARIA
MARIA
MARIA
MARIA
MARIA
MARTIA

DA PAZ

LIMA

PEREIRA

DA PAZ MENDES OLIVEIRA
DE LOURDES SANTOS SOARES

DEURENE

BATISTA CAVALCANTE

DEUSILENE MARQUES GOMES
DO DESTERRO MELO

DO DESTERRO
DO DESTERRO
PO DESTERRO
DO DESTERRO
DO DESTERRO

PEREIRA DA SILVA
ROCEHA DE SOUSA
SILVA DUARTE
SOARES LEITE
SOUSA DE QLIVEIRA

DO DESTERRO VASCONCELOS ARAGAQD
DO SOCORRO CRUZ NOGUEIRA
DO SOCORRO PEREIRA M R SQUSA

ELIZABETH

DO MONTE LIMA

ELZA SOARES DE PINHO
ERLENE MONTE LIMA
EVANUSA DE OLIVEIRA

FRANCISCA

RODRIGUES VIEIRA

GORETE PEREIRA DE PINHO GOMES
HELENA ANTAQO DE ARAUJO

IRISDALVA
IRISDALVA
LUCINEUSA
LUSIVANJA
LUZINEIDE
PESSOA DA

ARAGAO ARRAIS
PITOMBEIRA DE SQUSA
SILVEIRA

DO NASCIMENTO S0USA
MARQUES DE PINHO
CRUZ NETA

ZENILDA DE ARAUJO
MARLUCIA PEREIRA DA SILVA LIMA
MICHELLY BESERRA CARDOSO
MICIENE GOMES LOPES
MILTA MARIA ANTAO ARAUJO
MILTON ALVES LIMA

MIRIAN ALVES CAMPELO
MIRTENES FREIRE ALVES
NILENE BESERRA DE SOUSA
NOELIA RODRIGUES PEREIRA
PATRICIA LIMA VERAS

 RATIMUNDA LEITE SOBRINHA

RAIMUNDO NONATO CIRINO DA ROCHA
RONALDO SOARES LIMA

ROSA SOARES DA SILVA

ROSANGELA FERREIRA DE AMORIM
ROSIANA SARAIVA DE SOQUSA
ROSILENE VIETRA DA COSTA
SALUSTIANA RODRIGUES NETA
SAMUEL SOARES BATISTA

SANDRA REGIA ARAUJO DE CARVALHO
SERLI PEREIRA GOMES

SILVANA PEREIRA MAIA

SILVANE

FERREIRA DIAS

SIMONE FRANCISCA DA SILVA
SONIA MARIA MOREIRA MIRANDA
VAGNA ALVES SABINO

Fiorilli S/C Software Lida.

30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
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30.
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30

30

30

30

30

30

30
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00D
00D
00D
00D
00D
00D
00D
00D
00D
00D
00D
00D
00D
00D
00D
00D
00D
00D
00D
00D

. 00D
30.
30.
30.
. 00D
30.
30.
30.
30.
30.

00D
00D
00D

00D
00D
00D
00D
00D

. 00D
30.
30.
3G.

00D
00D
GOD

.GOD
30.
30.

30D
00D

.00D
30.
30.
30.
30.
30.
30.

00D
00D
00D
COD
GOD
00D

00D
30.

00D

. 00D
30.
30.
30.
30.

00D

Q0D

00D
00D

.00D
30.
30.

00D
00D

30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,C0
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00

30,00

30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00

30,00

30,00
30,00
30,00
30,00
30, 00
30, 00
30,00
30,00
30,00
30, 00
30,00

17,34
20,41
8,41
10, ©8
10, 68
30,37
7,41
20,97
17,56
18,18
8,41
7,41
- 9,82
31,35
24,35

6,58
19,25
19,20
17,10
19,13
8,78
31,35
12,89
21,35
19,13
9,95
11,08

9,82
7,41
30,37
18, 65
18, 65
30,37

9,82
1o, 061
19,54
18, 65
18, 65
8,41
30,86
16,01
20,37
10, 68
30,37
20,86
9,57
13,48
26,35

9,03
30,37
30,86
20,86
7,41
20,37
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Relagdo de Trabalhadores por Evento 29/11/2013 09:00:39
Matricula Nome do Trabalhador | _ _____Referéncia  Qtde. Valor

Evento: 004 - Contribuicdo Sindical SINTE-PI - N

23%~1 VALDELICE PEREIRA RUFINO 30.00D 30,00 6,78
211-1 VALDINAR PEREIRA DE SOUSA 30.00D 30,00 8,70
83-1 VALNEIR MARQUES DE PINHO 30.00D 30,00 30,86
210-1 VALQUIRIA SOARES ALVES 30.00D 30,00 7,41
158-1 ZENAIDE BESERRA DE PAIVA 30.00D 30,00 18,06
Total Subdivisdo: 165 .:. 000002-SEC MUN EDUCACAO 4.950,00 2.755,05
Total Evento: 165 4.950,00 2.755,05
Total Geral: 165 Total: 4.950,00 2.755,05

. HMML

Fiorilli S/C Software Lida. [3/lucidio/PRE

o
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SINTE — Pl REGIONAL DE CAMPO MAIOR - CUT

“A LUTA E PELA NOSSA CLASSE” - CNTE

RECIBO

R$ 2.755,05

Recebi da Secretaria Municipal de Educagdo de Sdo Miguel do Tapuio, a importincia
de R$ 2.755,05(dois mil ,setecentos e cinquente e cinco reais e cinco centavos), referente a
repasse dos funcionarios desta Secretaria socios do SINTE — PI més de novembro 2013
Regional de Campo maior.

Campo Maior—PL, o4 >/ 11 [/ 13

Jancinta Maria da Silva Bandeira

Presidente Regional

SINTE — PI REGIONAL CAMPO MAIOR
~ AV.'SANTO ANTONIO, 940 BAIRRO DE LOURDES
CAMPO MAIOR - PI.

FONES: 086 — 3252 1605/ CEL 086 9422 4440
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Emissao de comprovantes 29/11/2013 110727

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/11/2013 - AUTOATENDIMENTO - 11.07.52
1141X01141 SEGUNDA VIA G002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: PM SAQO MIGUEL TAPUI-FEB
AGENCTA: 1141-X CONTA: 12.944-5

m_—_--u—_—h—_—_—n_—h——_“_—q_“——*-“_—"nu——m_“——*_
q--.—--———-—--——p"-_-uu-h—--n—--hi———-——uu——-n-—--——p-——-u-——-——mu-——_ L m— — — . EEPAY bk — — p—— VP

FINALIDADE: (01 CREDITO EM CONTA CORRENTF
BANCO: 104 - CATXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: {0el6-5 - CAMPO MAIOR

CONTA: 3.000.334-8

FAVORECIDO: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUC
CPF/CNPJ: 06.548.06%/0001-30

VALOR: RS 2.785,05
DEBITO EM: 29/11/2013 |

&—m--ﬂ——._-—n—n—_—u——q——-——_———_—i_n——.-_-u_——p.-u———-p“——-n—-nu————n—*u—n———m“
“—_-—-u-—_uu——n—_—-l——._———-__un——-_-u-——m“-———-p-n——_-_d———‘“u———_u—-——mﬂ

DOCUMENTO: 112901
TTENTICACAO SISBR: 4.896.70C.5FF.02B.E10
L

Transagao efetuada com sucesso por: J8548694 CLAUDINEIDE PEREIRA ALVES.

roee Rt

.y ET %;‘ } .ir p %;fq Z
L See. Mun. de kgucacad
OPF £18.233.043-20
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i @'s = PRACA MANOEL EVARISTO PAIVA
o it T 06.716.906/0001-93 Exercicio: 2013

me»‘”‘““% F UNDEB

yg# ORDEM DE PAGAMENTO | Pagina 1
ORDEM DE PAGAMENTO 01054
DATA: 29/11/2013  VENCTO:29/11/2013 PAGTO: 29/11/2013
Credor..: SINDICATO PROFESSORES CNPJ: o Cod: 137
Endereco: LOCAL
Cidade..: SAO MIGUEL DO TAPUIO CEP:

Discriminacao..:

- VALOR CORRESPONDENTE A DESCONTO DE CONTRIBUIGCAO SINDICAL EM FOLHA DE SERVIDO

RES, REF. AO MES DE NOVEMBR0O/2013.

Valor 2.755,05

(dols mil, setecentos e cinquenta e cinco reais e cinco centavos) * * & * *x x & ¥
********-:l.—-ﬁc--k*--k-k************************:’r*-ir
LA N . T -
Despesa Bruta: . . . . . . . . RS 2.755,05
EMP/SUB  N. LOCAL FUNCIONAL NATUREZA VALOR ANULACAO DESCONTO LIQuino
1303 /1 EX 990065 R$ 2.755,05 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.755,05
TOTAL . . . . RS 2.755,05 RS 0,00 R$ 0,00 RS 2.755,05
Despesa Liquida: . . . . . . . RS 2.755,05
ORDEM DE PAGAMENTO A

| -”"?fj{{r?iiﬁi" }.;gg
PAGUE-SE / ] *

CLAHDINEIDE PEREIRA'ALVES:MILANEZ
SECRETWUCACAO E FUNDEB

Pagamento efetuado com o(s) seguinte (s) Recurso(s) :

Banco Conta | Cheque Valor RS
001 12.944 | 112901 | |  R$2.755.05
TOTAL. . . RS 2.755,05

Despesa paga em 29/11/2013 Com ©0s recursos acima discriminados

T «-** ’3 ,j% : \‘c_
g 3’* ‘”% iy’ s

VALNE!R'MARQUES"DE F’INHO

TESOUREIRA DA EDUCACAO E FUNDEB

RECIBO: Recebi(emos) o valor constante deste (s) Empenho (s)

/ / Nome:

ASS: CGC/CPF:
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